چنانکه با آمدن طالبان در سال ۱۹۹۶ در کابل، مسعود به سوراخهای کوه های پنجشیر، حامد کرزی به امریکا، ملا مجددی به دنمارک، ملا سیاف به عربستان سعودی، ملا ربانی و داکتر عبدالله به کانادا، قسیم فهیم به تاجکستان، ضیاء مسعود و ملا قانونی به انگلستان، ملا خلیلی و ملا تورن اسمعیل به اصطلاح امیر حوزه جنوبغرب به ایران و سایرین به کشور های دیگر فرار کردند. تازه ترین فرار این قهرمانان در ۸ ثور ۱۳۸۶ اتفاق افتاد. «امروز ۸ ثور ۱۳۸۶ مطابق به ۲۷ اپریل ۲۰۰۸، روزیست تاریخی و تاریخیت این روز را یک حادثه کوچک رقم میزند. روزی که یک دولت قهرمان، یک حکومت قهرمان، یک پارلمان قهرمان، یک دستگاه پولیس قهرمان، یک اردوی ملی قهرمان و قهرمانان خارجی از قبیل آیساف قهرمان و ناتوی قهرمان پا به فرار می گذارند.